
ZARZĄDZENIE NR 776/2022 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 122 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.). zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 1 maja 2022 r. do dnia 31 października 2022 r. zatrudnia się panią Aldonę Malińską - 
Margol  na stanowisku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie. 

2. Szczegółowe warunki zatrudnienia określi umowa o pracę. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 700/2022 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie 
powierzenia obowiązków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta 
 

Marta Majewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB64FDD7-568B-4D53-A4FF-F9E2D06A1B23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


